ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI HẢO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND               Hoài Hảo, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch đăng ký và sử dụng tài khoản dịch vụ công quốc gia;

Kích hoạt tài khoản định danh điện tử trên ứng dụng VNEID

cho người dân trên địa bàn phường

Căn cứ Quyết đinh số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về việc Phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến

năm 2030;

Căn cứ quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Đề án “Phát huy vai trò của đoàn viên, thanh niên trong việc

thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 giai đoạn 2022 – 2027”; Công

văn số 284/VPUBND-KSTT ngày 17/5/2023 của UBND tỉnh Bình Định về việc một

số vấn đề về tài khoản thực hiện DVCTT của công dân;

UBND phường Hoài Hảo thông báo lịch đăng ký và sử dụng tài khoản dịch

vụ công quốc gia; Kích hoạt tài khoản định danh điện tử trên ứng dụng VNeID cho

người dân trên địa bàn phường như sau:

STT Khu phố Địa điểm Thời gian Thành phần

01 Hội Phú

Nhà văn hóa KP

Ngày 5/6/2023

Đoàn (2); PN (1);

ND (1); CA (1)

02 Cự Lễ Ngày 6/6/2023

03 Tấn Thạnh 1 Ngày 7/6/2023

04 Tấn Thạnh 2 Ngày 8/6/2023

05 Phụng Du 1 Ngày 9/6/2023

06 Phụng Du 2 Ngày 10/6/2023

- Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường (B/c);

- TT. UBMTTQVN phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Các cơ quan, ngành, đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh;

- Trang thông tin điện tử UBND phường;

- Trưởng khu phố, các hội đoàn thể Kp;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Tin

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-06T16:05:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Tin<tinnt@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:20:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Hảo<hoaihao@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:20:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Hảo<hoaihao@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:20:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Hảo<hoaihao@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:22:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Hảo<hoaihao@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!